
 

ประกาศสภาเทศบาลตำบลบัลลังก์ 
เร่ือง  เรียกประชุมสภาเทศบาลตำบลบัลลังก์ สมัยสามัญ สมัยที่ 2 ประจำปี 2565 

*************************** 
 

ตามมติสภาเทศบาลตำบลบัลลังก์ ในคราวประชุมสภาเทศบาลตำบลบัลลังก์ ครั้งแรก เมื่อ
วันท่ี 2 มีนาคม 2565  ได้กำหนดสมัยประชุมสภาสมัยสามัญ ประจำปี พ.ศ.  ๒๕65 ไปแล้วนั้น 
 

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา  ๒๕  แห่งพระราชบัญญัติเทศบาล พ.ศ. ๒๔๙๖  แก้ไข 
เพิ่มเติมถึง (ฉบับท่ี ๑4) พ.ศ.  ๒๕62  และข้อ ๒๒ ของระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยข้อบังคับการ
ประชุมสภาท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๔๗ แก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับท่ี 2) พ.ศ. 2554 จึงประกาศเรียกประชุม 
สภาเทศบาลตำบลบัลลังก์สมัยสามัญ สมัยท่ี 2 ประจำปี 2565  ต้ังแต่วันท่ี 1-30 พฤษภาคม  2565  มีกำหนด  
30 วัน 
 

  จึงประกาศมาใหท้ราบโดยท่ัวกัน 
 

   ประกาศ   ณ   วันท่ี   25  เมษายน  พ.ศ. 2565 
 

             

      
       ( นายประสิทธิ์  นนท์ขุนทด ) 
                                   ประธานสภาเทศบาลตำบลบัลลังก์ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


